2024年２月 21日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 Ｊ Ｐ Ｍ Ｃ

代表者名  グループ CEO 代表取締役 社長執行役員 武藤 英明

(コード番号：3276 東証プライム市場)

問合せ先    グ ル ー プ C F O  取 締 役  服 部  聡 昌

(電話 03-6268-5225)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議しましたのでお知らせいた

します。なお、各取締役候補者は2024年３月26日に開催する第22回定時株主総会の承認決議により正式

に選任されます。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

    取締役  上田晋也

取締役  屋宮貴之

 （２）退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

     取締役  服部聡昌

２．新任取締役の略歴、候補とした理由

 （１）上田 晋也（うえだ しんや）

生年月日 ： 1976 年 11 月 6 日

  略 歴  ： 2000 年 4 月 住友建設株式会社（現三井住友建設株式会社）入社

   2005 年 4 月 当社入社

   2016 年 1 月 当社執行役員 コンサルティング営業本部長

2018 年 1 月 当社執行役員 ソリューション営業本部長

 株式会社 JPMC アセットマネジメント代表取締役

   2019 年 1 月 当社執行役員 首都圏カンパニープレジデント

   2020 年 1 月 当社上席執行役員 西日本カンパニープレジデント

   2022 年 1 月 当社常務執行役員 ダイレクトマーケティング本部長

   2024 年 1 月 当社常務執行役員 オペレーティングカンパニープレジデント

          （現任）

候補とした理由：入社以来、営業部門及びプロパティマネジメント部門に従事し、当社の事業

における豊富な経験と卓越した組織牽引力により、当社の成長に資する事業

戦略の立案と、実行する組織力の醸成に大きな貢献をしてまいりました。ま

た、グループ会社の代表取締役も経験する中で、経営全般に関する知見も備

えており、取締役候補者として適任と判断いたしました。

（２）屋宮 貴之（おくみや たかゆき）

生年月日 ： 1983 年 2 月 10 日

略 歴  ： 2007 年 12 月 あずさ監査法人（現有限責任あずさ監査法人）入所

      2011 年  9 月 公認会計士登録

   2012 年  8 月 株式会社マンダム入社

   2018 年 7 月 税理士登録

   2019 年  9 月 株式会社ＭＯＡ（現エクスプライス株式会社）入社

CFO 兼管理本部長

   2020 年 9 月  同社取締役 CFO 兼管理本部長

   2023 年 4 月 同社常務取締役 CFO 兼管理本部長

   2023 年 12 月 当社入社 社長付（参与）

   2024 年  1 月  当社執行役員 ファイナンス本部長（現任）

候補とした理由：公認会計士、税理士として、財務・会計・税務面における専門的知識を有す

るだけでなく、事業会社における CFO、管理部門の責任者を務めた経験に基

づき、経営全般にわたる豊富な知見を有していることから、取締役候補者と

するに相応しいと判断いたしました。

３．取締役候補一覧（2024 年 3 月 26 日開催の定時株主総会に付議予定）

取 締 役 武藤 英明（現代表取締役）

社外取締役 川久保公司（現取締役会議長）

社外取締役 細田  隆

取 締 役 池田 茂雄

取 締 役 上田 晋也

取 締 役 屋宮 貴之

社外取締役  小松 啓志（監査等委員）

社外取締役 上田 泰司（監査等委員）

社外取締役 桜井  祐子（監査等委員）

以上